
２０２５年６月吉日 

卒業生の皆様へ 

都立足立特別支援学校同窓会 

会長 近藤 弘美 

 

 

２０２５年度 東京都立足立特別支援学校 

同窓会「総会」のご案内 

 

春陽の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたび、都立足立特別支援学校同窓会では、第４５回生新会員を迎え「総会」

を催すこととなりました。お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席いただき新社

会人になった卒業生に温かいお言葉を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、ご都合を５月２６日（月）までにお知らせいただきたく重ねてお

願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時  ２０２５年６月１４日（土） 

     １０：００ ～ １２：００ 受付９：３０～ 

※会食はありません 

場 所  東京都立足立特別支援学校 体育館 

 

会 費  ５００円（ 持ち帰り用お菓子代。当日集金します ） 

            

 

 

【問い合せ先】 同窓会 近藤 弘美  ０８０－４３６６－９２３２ 

 

※開催日の状況によっては中止の場合があります。 


